⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND

 寄件者: Ma sky < >
寄件日期: 2025年07月29日星期二 11:39
收件者: Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND
副本: Audrey Hiu Tung SOO/PLAND
主旨: Planning Application No. A/NE-MKT/45 Proposed Temporary Warehouse for Storage of

Construction Materials for a Period of 3 Years
附件: 1.jpg; 2.jpg

類別: Internet Email

你好曾女士

現回覆發展區的問題

      敏捷(中港)物流有限公司原有公司地段在古洞北/粉嶺北發展區餘下階段工程收地範圍,因以上情況公
司只能放棄舊有地段位置經營,到新位置地段繼續物流公司的工作經營謀生,本人現付上舊位置地段的現
時政府工程實況,可見所有路面已被水馬圍封,請發展區了解現在實況給本人酌情處理,感謝!

請看附件

詹女士

ctmtsang
文字框
Appendix I